



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2579

ANEKS NR 21

do Porozumienia z dnia 21 kwietnia 2011 r.

zawarty w dniu 13.02.2017 r. w Warszawie pomiędzy:

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej „Miastem”, reprezentowanym przez:

Pana Andrzeja Franków - Dyrektora Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego działającego na podstawie pełnomocnictwa prezydenta m.st. Warszawy nr GP-0052/5441/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r.

oraz

Miastem Sulejówek, z siedzibą w Sulejówku, ul. Dworcowa 55, zwanym dalej „Gminą”, reprezentowaną przez:

1. Pana Arkadiusza Śliwę - Burmistrza Miasta Sulejówek,
2. przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Sulejówek - Pani Anity Bielawskiej

o następującej treści:

W Porozumieniu z dnia 21 kwietnia 2011 roku, zwanym dalej „Porozumieniem”, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. Od dnia 1 stycznia 2017 r. w § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Stawka za jeden wozokm wykonywany przez Linie podstawowe wynosi 8,55 zł (osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy).”.

2. Od dnia 1 stycznia 2017 r. w § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Stawka za jeden pockm realizowany przez Linie KM wynosi 27,31 zł (dwadzieścia siedem złotych trzydzieści jeden groszy).”.

3. Od dnia 1 stycznia 2017 r. w § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Stawka za jeden pockm realizowany przez Linie SKM wynosi 46,05 (czterdzieści sześć groszy pięć groszy).”.

4. Od dnia 1 stycznia 2017 r. w § 13 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Porozumienie zostało zawarte do dnia 31 grudnia 2017 r.”.

§ 2. 1. Od dnia 1 stycznia 2017 r. Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.

2. Od dnia 1 stycznia 2017 r. Załącznik nr 2 do Porozumienia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego Aneksu.

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

§ 4. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.

2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron i jeden do celów publikacji.

Dyrektor Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego:

Andrzej Franków

Burmistrz:

Arkadiusz Śliwa

Skarbnik Miasta:

Anita Bielawska

Załącznik Nr 1 do Aneksu Nr 21 z dnia 13.02.2017 r.
Załącznik Nr 1 do Porozumienia z dnia 21.04.2011 r.

Wyliczenie wysokości udziału Gminy w kosztach kursowania linii ZTM na jej terenie Gmina Sulejówek

Linie na terenie Gminy	Dzienny rozkładowy przebieg na terenie Gminy [wozokm]		Liczba dni		Przebieg całkowity na terenie Gminy [wozokm]	Koszty eksploatacyjne linii na terenie Gminy [zł]		Udział w kosztach		
	Dni powszednie	Dni wolne	Dni powszednie	Dni wolne		Stawka odpłatności za 1 wozokm	Przebiegu całkowitego	Wysokość łącznego dofinansowania linii	W tym udział Gminy	Średnio miesięczne [zł]
173	169,867	169,867	250	115	62 001,455	8,55	530 112,44	40,0%	100,0%	17 670
704	121,940	89,110	250	115	40 732,650	8,55	348 264,16	0,0%	100,0%	0
Razem	291,807	258,977			102 734,105	od I 2017 r. razem śr. miesięcznie [zł]				17 670

UWAGI:

- Od dnia 1 stycznia 2016r. zmiana stawki za wozokm

Dyrektor Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego:
Andrzej Franków
Burmistrz:
Arkadiusz Śliwa
Skarbnik Miasta:
Anita Bielawska

Załącznik Nr 2 do Aneksu Nr 21 z dnia 13.02.2017 r.
Załącznik Nr 2 do Porozumienia z dnia 21.04.2011 r.

Wyliczenie wysokości udziału Gminy Sulejówek w kosztach kursowania linii SKM i KM

Linie na terenie Gminy	Dzienny rozkładowy przebieg na terenie Gminy [wozokm/pockm]		Liczba dni		Przebieg całkowity na terenie Gminy [wozokm/pockm]	Koszty eksploatacyjne linii na terenie Gminy [zł]		Udział w kosztach		
	Dni powszednie	Dni wolne	Dni powszednie	Dni wolne		Stawka odpłatności za 1 wozokm/pockm	Przebiegu całkowitego	Wysokość łącznego dofinansowania linii	Udział Gminy w kosztach	Średnio miesięczne [zł]
SKM	260,568	253,800	250	115	94 329,000	46,05	4 343 850,45	30,0%	100,0%	108 596
KM	304,560	192,888	250	115	98 322,120	27,31	2 685 177,10	40,0%	100,0%	89 506
Razem						od I 2017 r. razem średnio miesięcznie [zł]				198 102

- od dnia 1 stycznia 2017 r. zmiana stawki za pociągokilometr

Dyrektor Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego:
Andrzej Franków
Burmistrz:
Arkadiusz Śliwa
Skarbnik Miasta:
Anita Bielawska